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10-12 Temmuz 2008 tarihleri arasında Ankara'da Jeotermal Kaynak ve Doğal Mineralli
Sular konusunda eğitim semineri düzenlendi.

Ankara'da Enerji Otel'de düzenlenen ve 3 gün süren eğitimde: yasa ve yönetmelikler,
koruma alanları etüdü ve rapor formatı, jeotermal alanlarda ÇED raporu hazırlama,
jeotermal alanlarda reenjeksiyon,yeraltı jeolojisi, jeotermal sondaj jeolojik takip, arama
ruhsatlarının düzenlenmesi, revize proje hazırlanması, doğal mineralli sular (maden
suları) ve yasal durum, arama-işletme proje formatları, arama-işletme faaliyet raporları,
jeotermal sondajlar ve sonuç raporlarının hazırlanması, jeotermal test ve rezervuar
değerlendirme, volkanizma ve jeotermal ilişkisi, alterasyon ve jeotermal ilişkisi, detay
jeotermal etüt çalışması, Jeotermal sahalarda jeokimya uygulamaları, hidrojeoloji,
jeotermal havzalarda kullanılan jeolojik araştırma teknikleri, teknik sorumlunun görev ve
yetkileri, jeotermal kökenli gazlar konularında güncel bilgiler aktarıldı.

Yoğun ilgi ile izlenen söz konusu eğitim seminerine 70 yakın meslektaşımız katıldı ve
seminer sonunda katılımcılara katılım belgesi verildi.

Jeotermal Kaynaklar ve
Mineralli Sular Eğitim Semineri
Düzenlendi

Kayseri Büyükşehir Belediyesinin organizasyonu ve Kayseri İl Temsilciliğimizin desteğiyle 10
Nisan 2008 tarihinde “Kayserinin Depremselliği ve Zemin Araştırmaları Çalıştayı” düzenlendi.
Belediye Kültür Merkezinde yapılan Çalıştaya, Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili, Kayseri
Vali Yardımcısı ve 150'ye yakın çeşitli kamu kurum ve kuruluşları ile üniversite ve serbest
çalışan mühendis ve mimarlar katıldı.

Çalıştayda:

“Yasal Altyapı ve Mevzuat” konusunu JMO Mesleki Uygulamalar Üyesi Hüseyin ALAN,

“Kayserinin Depremselliği” konusunu Prof. Dr. Kadir DİRİK,

“Kayserinin Depremselliği ve İmar Planına Esas Olarak Yapılacak Jeoteknik Etütlerde Gelinen
Aşama” konusunu İller Bankasından Hakan ARAZ ve Dr. Ahmet DOĞAN,

“Yer Seçimi, Karşılaşılan Sorunlar, Yer Seçimi Çalışmalarının Başlıca İlkeleri” konusunu Prof.
Dr. Reşat ULUSAY,

“Zemin İyileştirme Yöntemleri ve Uygulamaları” konusunu Prof. Dr. Hasan ARMAN ve

“Zemin Türüne Göre Yapı Tasarımı-Yapı Boyutlandırması” konusunu Doç. Dr. Mehmet
ORHAN sundu.

“Kayseri'nin Depremselliği Çalıştayı” Düzenlendi

“2008 Yılı 2. Dönem Asgari Ücret Tarifesi” ile “Rapor İnceleme ve Mesleki Denetim
Yönergesi” yayımlanarak yürürlüğe girdi. 2008 yılı 2. Dönem Asgari Ücret Tarifesi ile Rapor
İnceleme ve Mesleki Denetim Yönergesine adresinden ulaşabilirsiniz.www.jmo.org.tr

Odamız 2008 Yılı 2. Dönem

Asgari Ücret Tarifesi ile Rapor İnceleme ve
Mesleki Denetim Yönergesi Yayımlandı


